БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИП АЛЬ РАЙОНЫНЫН,
ИШЕМБАЙ К  АЛ Ah Ы ХАЛА

БИЛЭМЭЬЕ ХАКИМИЭТЕ
453210, Ишембай, Ленин у рамы, 60,

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД ИШИМБАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
453210, Ишимбай, пр. Ленина, 60,

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Плана проведения
плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей на 2020 год

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ « О защите прав юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля ( надзора) и муниципального контроля», в
соответствии с уставом городского поселения г.Ишимбай муниципального
района Ишимбайский район РБ, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2020 год согласно приложению.

2. Постановление опубликовать на официальном сайте администрации
городского поселения г.Ишимбай муниципального района Ишимбайский
район РБ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации И.С. Шакиров

истрации ГП г.Ишимбай
И. С. Шакиров

п остан З Ш гн ^№  о т"  " 2019 года

План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год
отделом муниципального контроля Администрации городского поселения г.Ишимбай МР Ишимбайский район Республики Башкортостан

§  н

р h  1  х 1  'i
s  t s s s  s
8  g  t  c -  5 =
1  1 p Q  I  1  2
§  5 5 X  5  о  a
2  §  z  = 2- 9  о
u  §• |  |  о  x S

2  5  io §  з  §

i  В 1  И  §
I  S 1  8  1 1

1

Адреса

х °
У а

I I I
2 i t
0  I  °
1 1
§ ъ
о  £ И

де
нт

иф
ик

ац
ио

нн
ы

й
но

м
ер

на

ло
го

пл
ат

ел
ьщ

ик
а

(И
Н

Н
)

а

IX
§

zr

Основание проведения проверки 1

Срок проведения
плановой
проверки

t  3  |

|  1  I

3  а  :

1  u  1
i l l
f  !  1

P |  й

- I s
e g g

§ ! !

I I I !
« O S S
3- -S !  2

8 I f  8

i f |

i  1 1

i  X x 2 5
3 P § = I  а
i  = I  s  я  i
!  a.  |  1 = X

I s  I 3 5  S
5 2 3 = 5  =
1 i  ?  S | s

!  S f i f !

mil!
I l l i i i
1  -  i  з  i  а

1 И г

0

1

й
2

мес
т

ф
ак

ти
че

ск
ог

о
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я

де
ят

ел
ьн

ос
ти

ю
л,

 и
п

£
г>
О
2
0
1о

X
1}
3=

да
та

го

су
да

рс
тв

ен
но

й
ре

ги
ст

ра
ци

и
Ю

Л,
 И

П

да
та

ок

он
ча

ни
я

по
сл

ед
не

й
пр

ов
ер

ки

да
та

на

ча
ла

ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я

Ю
Л,

 И
П

де
ят

ел
ьн

ос
ти

в

со
от

ве
тс

тв
ии

с

пр
ед

ст
ав

ле
нн

ы
м

£ s
i  i
§  §
Я S

s  1
1 1

1  u

3

s

>s
3
s
оо

2
1o  p
* ^
l l

bIQ

М УП
" Ишимбайская

дирекция
единого

заказчика"

Республика Башкортостан,
г.Ишимбай, ул. Блохинаа.7

Республика Башкортостан,
г.Ишимбай, ул. БлохиналЛ

1020201776935 0261009992

Выявление и обеспечение устранения
нарушений жилищного

законодательства, установление
отсутствия таких нарушений

30.11.2000 23.05.2016 01.03.2020 20 выездная

Товаришество
собственников

жилья
"Коммунальник"

Республика Б аш кортостан ,
г.И ш им бай, ул. С тахановская,

д.6,оф.17

Республика Б аш кортостан ,
г.И ш им бай, ул.
С тахан овская, д.б,оф.17

1020201771534 0261008710

В ы явлени е  и обеспечение у странени я
наруш ен ий  жилищ ного

закон одательства ,устан овлен и е
отсу тстви я  так и х  наруш ений

22.07.1999 10.09.2020 20 выездная

Исп. Г .М .М ингазова

тел. 8(34794) 339-94